
CONTRATO 

/ TERMO 

ADITIVO 

NÚMERO 

CONTRATO
DATA VIGÊNCIA PROCESSO MODALIDADE FORNECEDOR VALOR

TA 201807020 27/06/2019 30/06/2020 102/2018 DISPENSA LAÉRCIO MOTA DA SILVA ADITIVO DE PRAZO

TC 201907001 01/07/2019 30/06/2019 63/2019 PREGÃO PRESENCIAL GRAFICA IGUAÇU LTDA ME 7.438,00

TC 201907002 01/07/2019 30/06/2019 63/2019 PREGÃO PRESENCIAL SEVEN COPY COMERCIAL LTDA 8.270,00

TC 201907003 05/07/2019 04/07/2020 64/2019 PREGÃO PRESENCIAL COMERCIAL PITIA LTDA 79.600,00

TC 201907004 10/07/2019 09/07/2020 66/2019 PREGÃO PRESENCIAL CARDIOCENTER ESPECIALIDADES MÉDICAS LTDA 255.670,00

TC 201907005 12/07/2019 11/07/2020 62/2019 PREGÃO PRESENCIAL MINAS PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA. 65.135,00

TC 201907006 12/07/2019 11/07/2020 62/2019 PREGÃO PRESENCIAL ATUAL PAPELARIA E INFORMÁTICA EIRELI 2.969,40

C 201907007 12/07/2019 11/07/2019 67/2019 PREGÃO PRESENCIAL RAFAEL DE ALMEIDA RAMOS 05353019601 311.990,00

TC 201907008 16/07/2019 15/07/2020 72/2019 PREGÃO PRESENCIAL MOEMA COMERCIAL LTDA-ME 5.684,80

TC 201907009 16/07/2019 15/07/2020 72/2019 PREGÃO PRESENCIAL DIMIPEL LTDA 7.693,90

TC 201907010 16/07/2019 15/07/2020 72/2019 PREGÃO PRESENCIAL SUPERMERCADOS ITAMONTE LTDA 398,00

TC 201907011 16/07/2019 15/07/2020 72/2019 PREGÃO PRESENCIAL ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA 2.840,00

TC 201907012 16/07/2019 15/07/2020 72/2019 PREGÃO PRESENCIAL RIVALDO VALERIO NETO EPP 10.500,26

TC 201907013 16/07/2019 15/07/2020 72/2019 PREGÃO PRESENCIAL GMC COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA 3.900,75

TC 201907014 16/07/2019 15/07/2020 72/2019 PREGÃO PRESENCIAL RENAN PINTO DE CARVALHO 09053666621 1.804,60

TC 201907015 18/07/2019 17/07/2020 74/2019 PREGÃO PRESENCIAL ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA 4.416,20

TC 201907016 18/07/2019 17/07/2020 74/2019 PREGÃO PRESENCIAL DIMIPEL LTDA 6.870,50

TC 201907017 18/07/2019 17/07/2020 74/2019 PREGÃO PRESENCIAL GMC COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA 912,00

TC 201907018 18/07/2019 17/07/2020 74/2019 PREGÃO PRESENCIAL MOEMA COMERCIAL LTDA-ME 8.166,80

TC 201907019 18/07/2019 17/07/2020 74/2019 PREGÃO PRESENCIAL SUPERMERCADOS ITAMONTE LTDA 16.945,15

TC 201907020 18/07/2019 17/07/2020 73/2019 PREGÃO PRESENCIAL LEANDRO ISAQUE AULER - EPP 13.400,00

TC 201907021 18/07/2019 17/07/2020 73/2019 PREGÃO PRESENCIAL PAULO ROBERTO DA SILVA 58.980,00

TC 201907022 23/07/2019 22/07/2020 75/2019 PREGÃO PRESENCIAL MH DE ITAMONTE LTDA 32.453,40

TC 201907023 24/07/2019 23/07/2020 71/2019 PREGÃO PRESENCIAL FELIPE DAVID DE CARVALHO 41.440,00

TC 201907024 24/07/2019 23/07/2020 71/2019 PREGÃO PRESENCIAL JULIANO CARVALHO CLARO 40.800,00

C 201907025 24/07/2019 31/12/2019 38/2019 PREGÃO PRESENCIAL DEVA VEÍCULOS LTDA 261.000,00

TC 201907026 25/07/2019 24/07/2020 76/2019 PREGÃO PRESENCIAL FELIPE DAVID DE CARVALHO 13.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMONTE - MG  -  CONTRATOS - JULHO 2019



C 201907027 31/07/2019 31/07/2020 85/2019 DISPENSA ROGÉRIO DA SILVA CUNHA 27.600,00


